内蒙古天恒项目管理有限公司
2025年11月28日

中 标 通 知 书
项目编号：ESZCDSS-G-H-250193.3B1

内蒙古九州通供应链管理有限公司：

鄂尔多斯市东胜区人民医院于2025年11月28日就医疗服务能力提升项目(二次)（项目编号：ESZCDSS-G-H-250193.3B1） 进行公开招标采购，现通知贵公

司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号 合同包1

中标合同包名称 合同包三

中标金额(元) 870,000.00

合计金额(大写):捌拾柒万元整